
WEDNESDAY 25TH MARCH 2026 
 

FINISHED HOGGETS (9.30am) 
Auctioneer: Phil Jones 
1664 hoggs to another seriously good trade.  Not quite the heights of Monday but still very 
pleasing nonetheless, with SQQ of 413p/kg, for a show of predominantly Welsh hoggs or 48kg+ 
hoggs.  There was a noticeable shortage of those smart handy weights 38-44kg which are still 
commanding a terrific premium. 
Lights to 438p/kg (£122.80-28kg) & 432p/kg (£134-31kg) for Welsh/Cheviot hoggs from CM Davies, 
Pontneathvaughan. 
Numerous Lights 420p/kg plus and nearly everything 410p/kg plus, with outstanding competition 
for these. 
Standards still commanding some of the best demand.  Those 33-36kg hoggs hotly contested 
throughout, topping at 441p/kg (£149.80-34kg) from JPL Beynon, Abergavenny, and 36kg to 
£156.80 from HDP Beavan, Llandewi Skirrid.  The majority trading between 415-430p/kg.  A huge 
entry of 35-38kg Welsh tup hoggs looked exceptionally well sold with CM Davies again selling 
36.8kg to £157.80 (429p/kg) and IDJ Whitombe, Glastonbury selling 39kg to £163.80 (420p/kg), 
with plenty of others at very similar money. 
Mediums topped at 444p/kg (£180-40.5kg) for smart Continental tup hoggs from AJ Jones & Son, 
Raglan.  Most other 40-45kg hoggs 405-420p/kg, the lowland bred in the top end of this. 
Heavies not seeing the highs of Monday, those 48-50kg hoggs £190-£195.  45-46kg mostly £185-
£190, so still very respectable!  Top of 415p/kg (£195.80-47.2kg) from RG & MA Williams, Nash, 
with a bunch of 46kg Dorsets from EJ Jones & Sons, Bridgend at £188.50 (410p/kg).  The vast 
majority of Heavies 388-400p/kg. 
The top 20 prices per head all over £200, to include: 
 

£218.00 - 66.5kg - T RADCLIFFE & SON, MARGAM 

£215.20 - 60.0kg - JR WILLIAMS, NASH 

£215.20 - 68.0kg - HG VIMPANY, GOYTRE 

£214.80 - 61.0kg - LD EDWARDS, DINGESTOW 

£211.20 - 62.0kg - PJ ROBINS, CARDIFF 

£209.20 - 62.0kg - RW & DE DAVIES & SON, CWMYOY 

£208.80 - 62.3kg - AJ JONES & SON, RAGLAN 

£208.00 - 73.6kg - OB WILLIAMS, NELSON 

   

FINISHED HOGGETS Number Max p/kg Average 

25.5 – 32kg 159 439.00 419.87 

32.1 - 39 kg 338 441.00 418.56 

39.1 - 45.5 kg 421 444.00 409.00 

45.6 - 52 kg 468 415.00 390.66 

52kg + 260 387.00 344.53 

                                                                                           1646                                                                                   SQQ 413.42p/kg 
 

CULL SHEEP   
Auctioneer: Phil Jones  
A desperately short entry of 320 cull sheep ensured a fiercely competitive trade throughout, ewes 
to average £158/head!!, which would be outstanding when looking at the variety on offer. 



Ewes soared to a terrific £329/head! For a Texel from J Greaney, Llansoy, with other Texels to £269 
from JM Grey, Pontyclun. 
Texel X ewes to £205 from Rhadyr Farms Ltd, Llanbadoc; £200 from R & L Anthony Ltd, Bridgend.  
The best of another good run from RD Edwards & Son, Colwinston got to £197.50.  Suffolk X to 
£196.50 from KM & FJ Jones, Bettws Newydd and also TW Jarvis & Son, Llansannor.  Romneys to 
£196 from Cole Partners.   
Best Mules to £190.50 from SG Williams, Abergavenny, most meated Mules £170 plus. 
Welsh to £170/head! From JA Llewellyn, St Mary Church.  Scotch to £150.50 from MJ Davies & SK 
Pritchard, Pengenffordd.  Medium Welsh £125-£135, just a handful of very small or plain under 
£100/head!! 
Tups to £278 (Texel) from JM Grey, Pontyclun, and £232 for Char/Texel from JR Williams, Nash.  
Welsh tups to £166 from Messrs Vaughan & Gibbs, Bwlch. 
Goats still selling exceptionally well.  Nannies to ££233 & £224 from CA & AJ Goodwin, with G & J 
Yeomans also at £224 & £211. 
  

CULL SHEEP Number Max Average 

CULL EWES 292 329.00 157.86 

CULL RAM 13 278.00 181.12 

WETHER 2 180.50 164.25 

SHEEP 1 180.00 180.00 

GOAT 12 233.00 211.92 
               

STORE SHEEP   
Auctioneer: Phil Jones  
335 store hoggs simply off the clock!!  Strength all £160/head plus to include:  
 

£170.00  SUFFOLK X TEXEL  TW JARVIS & SON, LLANSANNOR 
£167.00  MULE    SJ WATKINS, LLAN CRUCORNEY 
£167.00  TEXEL X   PB & FB ST.WULSTANS, WELSH NEWTON 
£162.00  TEXEL X   R & M WATERS, PONTHIR 
 

A huge amount of business done from £130-£155 for medium keep hoggs of all breeds.  Smaller 
lowland bred £115-£130. 
Welsh to £129.50 from WH Langford, Tredegar with plenty of smaller Welsh well over £100/head. 
 

A small entry of Couples saw singles to £260 (£130/head) from AC Raines, Malvern. 
                                                                                                                                                                           

REARING CALVES (10am) 
Auctioneer: Lyndon Trumper 
Another terrific entry of 78 rearing/weaned calves. 
The best calves selling to another improved trade with Blue bulls to £780 (1 month), Lim bulls to 
£760 (1 month) & Hereford bulls to £600 (1 month). 
 

BULL CALVES 

BRBX 1m 780 AR EDWARDS & SON 

LIM X 1m 760 TW DAVIES 

BRBX 1m 760 AR EDWARDS & SON 

BRBX 1m 740 AR EDWARDS & SON 

BRBX 1m 720 AR EDWARDS & SON 



BRBX 1m 720 AR EDWARDS & SON 

BRBX 1m 720 AR EDWARDS & SON 

HEX 1m 600 DJ & R BENNETT 

BRBX  600 DB & ME WILLIAMS 

BRBX 1m 580 AR EDWARDS & SON 
 

The Heifers just as strong with Blues to £620 (1 month), Blues to £620 (1 month) & Herefords to £560 
(1 month). 
 

HEIFER CALVES 

BRBX 1m 620 AR EDWARDS & SON 

BRBX 1m 600 AR EDWARDS & SON 

BRBX 1m 580 AR EDWARDS & SON 

BRBX 1m 580 AR EDWARDS & SON 

HEX 1m 560 DJ & R BENNETT 

BRBX 1m 550 DB & ME WILLIAMS 

HEX 1m 540 DJ & R BENNETT 

BRBX  530 DB & ME WILLIAMS 

 
WEANLINGS 
Aberdeen Angus steers to £840 (6 months), Lincoln Red Steers to £760 (6 months), Aberdeen Angus 
Heifers to £500 (5 months) & Hereford heifers to £380 (4 months). 
IMPORTANT 
To vendors advantage we ask you to please book in by Midday on Tuesday with the Market Office. 
 

BREEDING CATTLE  (11am) 
Auctioneer: Lyndon Trumper 
14 head forward.  Cows & Calves sold to £2950 from E Averill, Bryncethin selling a Lim cow (88m) & 
her BRBX bull calf (1m), with others from the same home at £2750, £2650 & £2200. 
In calvers from the same home topped at £2220 (BRBX – 35m), with others to £2150 & £1850. 
A Limousin bull (57m) from the same home sold at £3300. 
 

FEEDING/BREEDING BULLS   
Auctioneer: Lyndon Trumper 
11 forward with top selling of £1700 for a 6 month Limousin from BF Clayton, Gilwern, who sold 
another at £1640. 
Messrs Howells & Pritchard, Rhymney sold a 10 month Charolais at £1600, with another at £1390.  
J Lawrence & Sons, Glascoed sold a 13 month Hereford at £1520. 
 

STIRKS/YOUNG STORES   
Auctioneer: Lyndon Trumper 
An excellent entry of 137 young stores. 
Steers sold to £2200 & 533.3p/kg to average £1520.39 & 427.8p/kg, with Heifers selling to £1760 & 
463.2p/kg to average £1178.67 & 399.64p/kg. 
The Steer Section was dominated by a terrific consignment from E & J Jones, Erwood, topping at 
£2200 for 12-13 month Charolais crosses (515kg), with others in the same run at £2140 (twice), 
£1940, £1910, £1900 & £1880. 
E Thomas, Llantwit Major sold a pair of 12-13 month Hereford steers at £2140 (575kg). 



Top selling per kilo from CA Brewer, St Athan selling 8 month Limousins at 533.3p/kg (£1280-
240kg). 
Messrs Williams & Robertsons sold to 463.3p/kg with 11 month Hereford cross steers (£1390-
300kg).  E & J Jones, Erwood topped at 462.3p/kg with 11 month Charolais steers £1880-406kg). 
Heifers topped at £1760 from E Eynon selling 10 month BRBX (380kg), to also top per kilo at 
463.2p/kg. 
EO Davies, Ystradfellte sold to £1400, with 7 month Charolais (337kg).  JT & GE Bowen & Co, 
Tredegar sold 11 month Charolais crosses to £1330 (330kg), with CA Brewer selling a bunch of five 
9 month Lims at £1290 (304kg). 
 

    Top Prices per Head (Steers) 

 Age Kg £/Head Vendor 

STEERS 13m 515.0 2200 E & J  JONES & SON 

 13m 575.0 2140 E & J  JONES & SON 

 14m 560.0 2140 E THOMAS 

 14m 511.3 2140 E & J  JONES & SON 

 13m 470.0 1940 E & J  JONES & SON 

 14m 426.7 1910 E & J  JONES & SON 

 13m 420.0 1900 E & J  JONES & SON 

 10m 425.0 1890 E EYNON 

 10m 380.0 1890 E EYNON 

 11m 406.7 1880 E & J JONES & SON 
 

     
 

 

Top Prices per Kilo (Steers) 

 Age Kg p/kg Vendor 

STEERS 8m 240.0 533.3 CA BREWER 

 11m 300.0 463.3 WILLIAMS & ROBERTSONS 

 11m 406.7 462.3 E & J JONES & SON 

 9m 325.0 461.5 WILLIAMS & ROBERTSONS 

 8m 325.0 458.5 AJ WILLIAMS 

 8m 266.3 458.1 WD CHAPMAN 

 13m 420.0 452.4 E & J JONES & SON 

 12m 405.0 451.9 E & J JONES & SON 

 7m 373.8 449.4 EO DAVIES 

 14m 426.7 447.6 E & J JONES & SON 
 

Top Prices per Head (Heifers) 

 Age Kg £/Head Vendor 

HEIFERS 10m 380.0 1760 E EYNON 

    7m 337.5 1400 EO DAVIES 

 11m 330.0 1330 JT & GE BOWEN & CO 

 9m 304.0 1290 CA BREWER 

 11m 327.5 1280 JT & GE BOWEN & CO 

 13m 341.0 1280 PARRY, WILLIAMS & BODILY 

 9m 320.0 1270 CA BREWER 

 13m 321.7 1260 RM EDWARDS 

 11m 341.3 1250 JT & GE BOWEN & CO 



Top Prices per Kilo (Heifers) 

 Age Kg p/kg Vendor 

HEIFERS 10m 380.0 497.4 E EYNON 

 10m 380.0 463.2 E EYNON 

  13m 250.0 440.0 PARRY, WILLIAMS & BODILY 

 11m 272.5 436.7 MJ HAINES 

 9m 256.0 425.8 VISHWELL FARM PARTNERSHIP 

 9m 304.0 424.3 CA BREWER 

 10m 273.3 420.8 AJ WILLIAMS 

 12m 270.0 418.5 WD CHAPMAN 

 7m 337.5 414.8 EO DAVIES 

 11m 275.0 414.5 MJ HAINES 
 

STORE CATTLE   
Auctioneer: Stephen Williams 
A super show of 264 store cattle selling to a tremendous trade with some very well bred types 
present.  The best cattle attracted huge demand from a large ring of buyers. 
Feeding steers sold to £2500 (655kg) and 382p/kg from SG Williams, Abergavenny, for Charolais 
crosses.   Blonde crosses to £2470 (610kg) from JT Davies, Penyclawdd.  Powerful British Blue cross 
Friesians to £2400 (688kg) from RG & MA Williams, Nash.  Charolais crosses to £2390 (620kg) from 
BR Powell, Llangenny. 
A super pen of eight outlying Charolais steers (458kg) from LLO Jones & Sons, Llanbadoc sold to 
£2310 & 459p/kg, with super shaped Limousin crosses from BR Powell, Llangenny to £2310 & 
448p/kg. 
The best of the Native breeds to £2280 (620kg) for Aberdeen Angus crosses from JT Davies, 
Penyclawdd. 
Good grazing types in excess of 450p/kg and topping at 472p/kg (£1510-320kg) from EJ Ellis, 
Devauden. 
A tremendous show of top end feeding heifers sold to another fantastic trade and easily 
maintained recent high rates. 
Limousin crosses to £2470 (520kg) for stylish heifers from BR Powell, Llangenny.  Charolais crosses 
to £2380 (638kg) from FJ & MD Beaumont, Triley, with similar sorts to £2340 (650kg), £2300 
(655kg) & £2290 (595kg) for forward types. 
Limousin crosses to £2370 (566kg) from SG Williams, Abergavenny, with Simmental crosses to 
£2310 (605kg) & £2290 (580kg), for Charolais crosses and Limousin crosses to £2280 (580kg), all 
from the same home. 
Grazing types to 509p/kg (£1640-321kg) for Charolais crosses from I Sevenoaks & Sons, Dulas.  EA 
Jones, Llanover sold Charolais crosses to £1880 & 488p/kg.  Limousin crosses to 475p/kg (£2470-
520kg) from BR Powell, Llangenny.  Good grazing types all in excess of 440p/kg 
 
 

    Overall Averages £’s Head  
     129 steers     – ave. £2009    &  390.65p/kg                         135 heifers    – ave. £1736  & 404.18p/kg 

 
 
 
 
 

 



STORE CATTLE TABLES (£/HEAD)  STORE CATTLE TABLES (P/KG) 

STEERS  STEERS 

Breed Av Min Max Wt  Vendor  Breed Av Min Max Wt  Vendor 

BAX 2060 1720 2470 610.0 JT DAVIES 
 BAX 398.7 358.3 433.7 445.0 JT DAVIES 

   2150 600.0 JT DAVIES 
 

   409.5 420.0 JT DAVIES 

   2100 525.0 JT DAVIES 
 

   404.9 610.0 JT DAVIES 

   1990 500.0 JT DAVIES 
 

   400.0 525.0 JT DAVIES 

   1930 445.0 JT DAVIES 
 

   398.0 500.0 JT DAVIES 

   1720 420.0 JT DAVIES 
 BRB 375.0 349.1 390.6 532.5 RF FRANCIS 

BRB 2168 1990 2400 687.5 RG & MA WILLIAMS 
 

   386.3 600.6 RG & MA WILLIAMS 

   2320 600.6 RG & MA WILLIAMS 
 

   385.7 516.0 G & M WILLIAMS 

   2280 638.0 RG & MA WILLIAMS 
 

   382.9 525.0 RG & MA WILLIAMS 

   2250 600.0 RF FRANCIS 
 

   375.0 600.0 RF FRANCIS 

   2080 532.5 RF FRANCIS 
 AA 371.4 333.3 411.0 272.5 J BRAY 

   2010 525.0 RG & MA WILLIAMS 
 

   384.8 408.0 RF PRICE 

   1990 516.0 G & M WILLIAMS 
 

   371.4 595.0 R DAVIES 

MG X 2260 2260 2260 700.0 AJ WILLIAMS 
 

   367.7 620.0 JT DAVIES 

AA 1752 1120 2280 620.0 JT DAVIES 
 

   363.6 440.0 VISHWELL FM PTNS 

   2210 595.0 R DAVIES 
 

   360.0 608.3 RG & MA WILLIAMS 

   2190 608.3 RG & MA WILLIAMS 
 BRBX 385.0 349.1 433.7 445.0 JT DAVIES 

   1600 440.0 VISHWELL FM PTNS 
 

   408.1 495.0 BR POWELL 

   1570 408.0 RF PRICE 
 

   400.0 455.0 RF FRANCIS 

BRBX 2114 1820 2400 687.5 RG & MA WILLIAMS 
 

   396.0 497.5 RF FRANCIS 

   2320 600.6 RG & MA WILLIAMS 
 

   392.6 540.0 RF FRANCIS 

   2280 638.0 RG & MA WILLIAMS 
 

   390.6 532.5 RF FRANCIS 

   2250 600.0 RF FRANCIS 
 

   389.4 565.0 RF FRANCIS 

   2200 565.0 RF FRANCIS 
 

   387.2 511.3 RF FRANCIS 

   2200 610.0 RG & MA WILLIAMS 
 

   386.3 600.6 RG & MA WILLIAMS 

   2120 540.0 RF FRANCIS 
 

   385.7 516.0 G & M WILLIAMS 

   2080 532.5 RF FRANCIS 
 FKVX 382.5 382.5 382.5 570.0 BR POWELL 

   2020 495.0 BR POWELL 
 CH 381.7 381.7 381.7 655.0 SG WILLIAMS 

   2010 525.0 RG & MA WILLIAMS 
 BSHX 391.0 391.0 391.0 445.0 JA & LR JAMES 

FKVX 2180 2180 2180 570.0 BR POWELL 
 BFX 386.3 386.3 386.3 600.6 RG & MA WILLIAMS 

CH 2500 2500 2500 655.0 SG WILLIAMS 
 HEX 388.2 373.6 409.5 315.0 S STONE 

BSHX 1740 1740 1740 445.0 JA & LR JAMES 
 

   407.7 478.3 J HICKS 

HE 1580 1580 1580 550.0 RG & MA WILLIAMS 
 

   376.6 531.0 J HICKS 

BFX 2320 2320 2320 600.6 RG & MA WILLIAMS 
 CHX 439.9 385.5 458.5 503.8 LLO JONES & SONS 

HEX 1817 1290 2080 556.7 G POSTANS-CUMMINGS 
 

   435.8 475.0 WB & DE POWELL 

   2000 531.0 J HICKS 
 

   426.0 500.0 WB & DE POWELL 

   1950 478.3 J HICKS 
 

   416.0 500.0 BR POWELL 

CHX 2219 1780 2390 620.0 BR POWELL 
 

   409.2 435.0 WB & DE POWELL 

   2310 503.8 LLO JONES & SONS 
 

   385.5 620.0 BR POWELL 



   2130 500.0 WB & DE POWELL 
 SMX 400.0 395.9 403.6 560.0 SG WILLIAMS 

   2080 500.0 BR POWELL 
 

   396.2 530.0 BR POWELL 

   2070 475.0 WB & DE POWELL 
 

   395.9 490.0 BR POWELL 

   1780 435.0 WB & DE POWELL 
 LIM X 396.8 310.4 471.9 320.0 EJ ELLIS 

SMX 2140 1940 2260 560.0 SG WILLIAMS 
 

   465.9 455.0 BR POWELL 

   2100 530.0 BR POWELL 
 

   465.6 320.0 EA JONES 

   1940 490.0 BR POWELL 
 

   455.6 360.0 JA & LR JAMES 

LIM X 1935 1490 2310 515.0 BR POWELL 
 

   448.5 515.0 BR POWELL 

   2240 590.0 RF FRANCIS 
 

   436.0 500.0 BR POWELL 

   2230 635.0 RG & MA WILLIAMS 
 

   420.2 495.0 BR POWELL 

   2190 608.3 RG & MA WILLIAMS 
 

   406.7 445.0 LM HEATH 

   2180 500.0 BR POWELL 
 

   402.3 430.0 JA & LR JAMES 

   2140 595.0 RF FRANCIS 
 

   393.8 480.0 OE HARRIES 

   2120 455.0 BR POWELL 
 

      

   2080 495.0 BR POWELL 
 

      

   1940 514.0 G & M WILLIAMS 
 

      

   1940 625.0 RG & MA WILLIAMS 
 

      
HEIFERS  HEIFERS 

BAX 1960 1950 1970 510.0 JT DAVIES 
 BAX 412.6 386.3 443.2 440.0 JT DAVIES 

   1950 440.0 JT DAVIES 
 

   386.3 510.0 JT DAVIES 

BRB 1580 1580 1580 332.9 I SEVENOAKS & SONS 
 BRB 474.6 474.6 474.6 332.9 I SEVENOAKS & SONS 

AA 1528 700 1960 525.0 EE & AD LEWIS 
 AA 370.8 264.2 406.1 406.3 J HODDELL & PTNS 

   1760 463.8 EE & AD LEWIS 
 

   379.5 463.8 EE & AD LEWIS 

   1700 456.7 K PRICE 
 

   377.5 355.0 NP BISHOP 

   1650 406.3 J HODDELL & PTNS   
   373.3 525.0 EE & AD LEWIS 

W B 1423 1330 1520 365.0 MRD THOMAS & CO   
   372.2 456.7 K PRICE 

BRBX 1673 1490 1840 530.0 FJ & MD BEAUMONT 
 W B 371.3 345.5 416.4 365.0 MRD THOMAS & CO 

   1820 492.5 B & R POULTON 
 BRBX 403.9 347.2 474.6 332.9 I SEVENOAKS & SONS 

   1580 332.9 I SEVENOAKS & SONS 
 

   410.5 380.0 I SEVENOAKS & SONS 

   1560 380.0 I SEVENOAKS & SONS 
 CH 406.9 394.8 413.9 505.0 SG WILLIAMS 

CH 2157 2090 2290 580.0 SG WILLIAMS 
 

   394.8 580.0 SG WILLIAMS 

   2090 505.0 SG WILLIAMS 
 BSHX 402.6 402.6 402.6 380.0 EA JONES 

BSHX 1530 1530 1530 380.0 EA JONES 
 BFX 474.6 474.6 474.6 332.9 I SEVENOAKS & SONS 

BFX 1580 1580 1580 332.9 I SEVENOAKS & SONS 
 HEX 393.1 364.8 460.0 350.0 I SEVENOAKS & SONS 

HEX 1230 1140 1610 350.0 I SEVENOAKS & SONS 
 

   383.5 302.5 S STONE 

CHX 1881 1380 2380 637.5 FJ & MD BEAUMONT 
 

   374.0 307.5 I SEVENOAKS & SONS 

   2340 650.0 FJ & MD BEAUMONT 
 CHX 419.6 351.1 509.5 321.9 I SEVENOAKS & SONS 

   2300 655.0 FJ & MD BEAUMONT 
 

   488.3 385.0 EA JONES 

   2290 595.0 FJ & MD BEAUMONT 
 

   458.8 340.0 TA WILLIAMS & SON 

   2290 580.0 SG WILLIAMS 
 

   449.5 376.0 EA JONES 

   2230 610.0 FJ & MD BEAUMONT 
 

   441.5 410.0 WB & DE POWELL 

   2210 570.0 SG WILLIAMS 
 

   440.0 425.0 WB & DE POWELL 



   2140 525.0 SG WILLIAMS 
 

   431.5 445.0 WB & DE POWELL 

   2000 560.0 FJ & MD BEAUMONT 
 

   428.6 455.0 WB & DE POWELL 

   1960 510.0 WB & DE POWELL 
 

   409.8 410.0 WB & DE POWELL 

SMX 1963 1790 2310 605.0 SG WILLIAMS 
 

   407.6 525.0 SG WILLIAMS 

   1790 407.5 I SEVENOAKS & SONS 
 SMX 414.8 381.8 439.3 407.5 I SEVENOAKS & SONS 

LIM X 1944 1140 2470 520.0 BR POWELL 
 

   381.8 605.0 SG WILLIAMS 

   2370 566.7 SG WILLIAMS 
 LIM X 406.0 331.8 445.5 440.0 BR POWELL 

   2280 580.0 SG WILLIAMS 
 

   428.7 417.5 EA JONES 

   2190 540.0 SG WILLIAMS 
 

   425.3 435.0 EA JONES 

   2160 565.0 LM HEATH 
 

   420.0 400.0 LM HEATH 

   2120 555.0 B REES 
 

   418.2 566.7 SG WILLIAMS 

   2080 505.0 SG WILLIAMS 
 

   414.5 275.0 LM HEATH 

   2050 515.0 BR POWELL 
 

   411.9 505.0 SG WILLIAMS 

   1960 440.0 BR POWELL 
 

   405.8 520.0 BR POWELL 

   1930 525.0 BR POWELL 
 

   405.6 540.0 SG WILLIAMS 

       
   398.1 515.0 BR POWELL 

       
 421.4 421.4 421.4 280.0 LM HEATH 

 
CULL CATTLE  
Auctioneer: Mike Davies 
A very short entry of just 6 culls to a top of £2180 (730kg-298p/kg) for a Limousin from AJ Williams, 
Llandevaud, also selling another Lim at £1850.  Welsh Black cows to £1890 from L Howells & L 
Pritchard, Rhymney.  Charolais cows to £1790 from LM Heath, Tredunnock. 
 

 

NOTICE 
CATTLE VENDORS 
A BLUE ENTRY FORM MUST ACCOMPANY PASSPORTS & CATTLE TO MARKET 
IF YOU REQUIRE AN ENTRY FORM PLEASE FOLLOW THE LINK  
https://monmouthshiremarket.co.uk/Portals/0/DigArticle/194/CATTLE%20ENTRY%20FORM%20NOV%2018.pdf 
  

 
 
WEDS MARKET CONTACTS: 

PHIL JONES – MARKET MANAGER 
MARKET OFFICE 
LYNDON TRUMPER (CATTLE) 

(07985) 380910 
(01291) 690962 
(07774) 644723 

MIKE DAVIES (SHEEP) 
STEPHEN WILLIAMS (CATTLE)   

      (07971) 268693 
      (07971) 297648 
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